令和 7 年度 既修得単位認定申請書

(専門科目：介護福祉士養成施設卒業かつ介護福祉士資格取得者)

指定保育士養成施設 こども學舎

施設長 河村 泰孝 殿

私は下記の科目について既修得単位の認定をうけたいので、必要書類を添えて申請します。

単位認定希望科目の申請欄に〇をつけてください。

修得機関欄は大学・短期大学・専門学校の名称、及び学部・学科・専攻・課程等の名称を記入してください。

申請欄 科目名 単位数 修得機関

 社会福祉 2

 子ども家庭福祉 2

 子ども家庭支援論 2

 社会的養護ⅠA 1

 社会的養護ⅠB 1

 社会的養護Ⅱ 1

受験番号

施設長 単位認定委員

※ ※

※印の欄は記入不要

注 1 外国の大学等については、添付書類は英文に限ります。その他の言語で書かれたものはその和訳または英訳を添付してください。

注 2 上記以外の科目について既修得単位の認定を受けることはできません。

注 3 既修得単位は 30 単位を超えない範囲で認定する制度です。

出願時に成績証明書又は単位修得

証明書を提出済の場合は右欄に〇

をつけてください。

令和    年    月    日

氏名                  ○印